飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成２９年１１月１３日発信

報道関係者 各位

来る１１月１８日（土）に大町市文化会館で開催される平成２９年度長野県青少年健

全育成県民大会において、平成２９年度長野県将来世代応援県民会議会長表彰（昨年度

までの名称は、長野県青少年育成県民会議会長表彰）が行われます。

北信地域振興局管内では、次のとおり飯山市から１個人と１団体が受賞されますので、

お知らせいたします。

１ 育成指導者

  高橋 修司 様（戸狩バレーボールスポーツ少年団監督）

２ 育成団体

  上若連師匠団 （代表 湯本 一行 様）

平成 29年度長野県将来世代応援県民会議会長表彰

飯山市から 1 個人・1 団体が受賞

＜担当課＞
飯山市 文化振興部 市民学習支援課
（課長）佐藤千明 （担当者）鈴木克己
住 所： 飯山市大字飯山 1436-1
電 話： 0269-62-3342
F a x： 0269-62-5940
電子メール： kouminkan@city.iiyama.nagano.jp

mailto:hisho@city.iiyama.nagano.jp